
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (

.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

건물 토지 대지권( )

1 서울특별시 강북구 수유동 제 층 제 호401-2 2 201 62.25
분의251

33.63

: ( )
. (

.
.)

.

2.

( )

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2020. 11. 16. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 17. 14:00 231,600,000

차2 2020. 11. 16. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 17. 14:00 208,440,000

차3 2020. 11. 18. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 19. 14:00 187,596,000

차4 2020. 11. 18. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 19. 14:00 168,836,400

차5 2020. 11. 20. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 23. 14:00 151,952,760

차6 2020. 11. 20. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 23. 14:00 136,757,484

차7 2020. 11. 24. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 25. 14:00 123,081,736

차8 2020. 11. 24. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 25. 14:00 110,773,562

차9 2020. 11. 26. 10:00 ~ 12:00 2020. 11. 27. 14:00 99,696,206

차10 2020. 11. 26. 14:00 ~ 16:00 2020. 11. 27. 14:00 89,726,585

차11 2020. 11. 30. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 01. 14:00 80,753,927

차12 2020. 11. 30. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 01. 14:00 72,678,534

차13 2020. 12. 02. 10:00 ~ 12:00 2020. 12. 03. 14:00 65,410,681

차14 2020. 12. 02. 14:00 ~ 16:00 2020. 12. 03. 14:00 58,869,613
1 :

, .
2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
4 : ( , )

.
5 : ( ) .



- 2 -

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. ,

( )

.

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.



- 3 -

.

,

.

.

,

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .



- 4 -

. ( ,

.)

* 2001.08.31. ( 58,500,000

), 2008.08.21. ( 19,500,000

), 2009.08.25. ( 26,000,000

), 2018.04.26. ( 1,000,000

) ( )

.

* 2020.10.08. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .

. , ,

,

.



- 5 -

. ,

.

.

.

.

.

.

.

.

, ,

.

( )①

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2020 11


